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Tegevusaruanne

Tera Ehitus OÜ (endise nimega Tevent Kliima OÜ) on asutatud 2010. aastal ja on alates 2021. aasta septembrist Tartu Ehitus AS-i

tütarettevõte.  Tera Ehitus OÜ põhitegevusalaks on ehituse peatöövõtt ja projektijuhtimine Lääne-Eesti ehitusturul.  Ettevõtte eesmärk on nii

avaliku sektori kui ka erasektori klientidele pakkuda terviklikku ehitusjuhtimise teenust. 

2022 aasta müügitulu oli 3 786 340 eurot, puhaskasum 543 279 eurot.  2021 aastal ettevõttel müügitulu ei olnud, puhaskahjum oli 6 488 eurot.

2022 aastal oli töös 5 ehitusobjekti, neist neljal jätkuvad tööd ka 2023 aastal. Riigihanked moodustasid  Tera Ehitus OÜ 2022 aasta käibest 88%

ning erahanked 12%. 

2022 AASTAL TÖÖS OLNUD SUUREMAD OBJEKTID

• Pärnu Riigimaja Roheline 64, Pärnu (rek.)

• Pärnu Riigimaja Akadeemia 2, Pärnu (rek.)

• Pärnu Kutsekool Niidupargi 8/12, Pärnu (rek.)

• Bilder Grupp OÜ kauplus-laohoone ja pvc hall Arukase 8, Pärnu (uusehitis)

• Boardic Eesti tootmishoone juurdeehitus Valgu tee 3, Libatse küla, Põhja-Pärnumaa vald, Pärnu mk (uusehitis)

PÕHITEGEVUST ISELOOMUSTAVAD SUHTARVUD JA NENDE ARVUTAMISE METOODIKA

                                                              2022 a.

• Puhaskasumimarginaal                      14,3% 

• Ärikasumimarginaal                            14,3% 

• Omakapitali tootlus aastas               198,7% 

• Aktivate tootlus aastas                       51,5% 

• Omakapitali määr                               25,9% 

• Lühiajaliste kohustuste kattekordaja    1,3

• Tööjõukulud müügitulust                      2,9% 

Puhaskasumimarginaal: puhaskasum/müügitulu x 100

Ärikasumimarginaal: ärikasum/ müügitulu x 100

Omakapitali tootlus aastas: puhaskasum /perioodi keskmine omakapital x 100

Aktivate tootlus aastas: puhaskasum/ perioodi keskmised koguaktivad x 100

Omakapitali määr: omakapital/ koguaktivad x 100

Lühiajaliste kohustuste kattekordaja: käibevarad /lühiajalised kohustused

Tööjõukulud müügitulust: tööjõukulud/ müügitulu x 100

Tera Ehitus OÜ eesmärkideks 2023. aastal on jätkata kasumlikku ja kvaliteetset ehitustegevust Eesti ehitusturul, suurendada kvalifitseeritud

meeskonda ja leida uusi koostööpartnereid. Positiivseid ootusi kinnitab asjaolu, et aasta alguses on eelmisest aastast ületulevaid objekte 5

miljoni euro ulatuses.  Eesmärkide saavutamisele aitavad kaasa ettevõtte tugev insenertehniline meeskond, kellest enamusel on pikaajaline

töökogemus ehitusvaldkonnas. Lisaks tehakse koostööd emaettevõtte Tartu Ehitus AS-ga, millel on kogemust ehitusturul juba üle 30 aasta.

Koostöös emaettevõttega on Tera Ehitus OÜ-l võimalus osaleda suuremahulistel riigi- ja erasektori hangetel ja see avardab oluliselt võimalike

hangete mahtu.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2022 31.12.2021 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 382 548 1 708 2

Nõuded ja ettemaksed 1 517 565 0 3

Varud 117 129 0 5

Kokku käibevarad 2 017 242 1 708  

Põhivarad    

Materiaalsed põhivarad 89 551 0 6

Kokku põhivarad 89 551 0  

Kokku varad 2 106 793 1 708  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Laenukohustised 10 130 0 7

Võlad ja ettemaksed 1 485 842 0 9

Kokku lühiajalised kohustised 1 495 972 0  

Pikaajalised kohustised    

Laenukohustised 49 431 0 7

Võlad ja ettemaksed 16 403 0 9

Kokku pikaajalised kohustised 65 834 0  

Kokku kohustised 1 561 806 0  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 2 500 2 500 10

Kohustuslik reservkapital 250 250  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) -1 042 5 446  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 543 279 -6 488  

Kokku omakapital 544 987 1 708  

Kokku kohustised ja omakapital 2 106 793 1 708  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2022 2021 Lisa nr

Müügitulu 3 786 340 0 11

Kaubad, toore, materjal ja teenused -3 035 470 0 12

Mitmesugused tegevuskulud -93 803 -1 113 13

Tööjõukulud -110 574 0 14

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -5 007 0 6

Muud ärikulud -5 0  

Ärikasum (kahjum) 541 481 -1 113  

Intressitulud 2 246 0  

Intressikulud -448 0  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 543 279 -1 113  

Tulumaks 0 -5 375  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 543 279 -6 488  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

OÜ Tera Ehitus 2022. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga, mis on kehtestatud

Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses ja mida täiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt väljaantud juhendid.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse printsiibist, välja arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud

alljärgnevates arvestuspõhimõtetes.

OÜ Tera Ehitus kasutab kasumiaruande koostamisel Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduse lisas 2 toodud skeemi nr 1.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

OÜ Tera Ehitus on koostanud väikeettevõttele ettenähtud lühendatud aastaaruande.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha ja arvelduskontode jääke.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuded ostjate vastu

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid. Nõuded ostjate vastu

kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses (s.o. nominaalväärtus miinus vajadusel tehtavad allahindlused).

Ostjatelt laekumata arved on bilansis hinnatud lähtuvalt tõenäoliselt laekuvatest summadest. Seejuures hinnatakse iga  konkreetse ostja

laekumata arved eraldi, arvestades teadaolevat informatsiooni kliendi maksevõime kohta. Ebatõenäoliselt laekuvate arvete katteks on

moodustatud reserv ja lootusetud nõuded on kantud bilansist välja. Varem alla hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumist kajastatakse

ebatõenäoliselt laekuvate nõuete kulu vähendamisena.

Muud nõuded

Kõiki muid nõudeid (viitlaekumised, antud laenud ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded), välja arvatud edasimüügi eesmärgil omandatud

nõudeid, kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses. Lühiajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende

nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi nõudeid kajastatakse bilansis tõenäoliselt laekuvas summas.

Lõpetamata ehituslepingute puhul fikseeritakse bilansipäeva seisuga iga ehituslepingu realiseeritud teenuste kulud, aruandeperioodi

müügitulu, oodatav kahjum ja brutokasum või –kahjum valmidusastmelisel meetodil. Arvutus tehakse kumulatiivselt ja antud

majandusaasta kohta. Kui kumulatiivselt arvutatud tegelikud väljaminekud pluss brutokasum miinus brutokahjum ületavad tellijale esitatud

nõudeid, näidatakse nende vahe bilansis real Nõuded ja ettemaksed. Kui kumulatiivselt arvutatud tellijatele esitatud nõuded ületavad

lepingu tegelikud väljaminekud pluss brutokasum  miinus brutokahjum, näidatakse nende vahe bilansis real Võlad ja ettemaksed. Kui on

tõenäoline, et lepingu kogukulud ületavad lepingu kogutulud, kajastatakse oodatav kahjum täies ulatuses koheselt kasumiaruandes.

Varud

Tooraine ja materjal laos võetakse arvele soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ja soetamisega seotud veokuludest.

Realiseeritud toodete kuludesse arvestamisel kasutatakse FIFO meetodit. Varud hinnatakse bilansis lähtuvalt sellest, mis on madalam, kas

soetusmaksumus või netorealiseerimismaksumus.

Kinnisvarainvesteeringud

Kinnisvarainvesteering on kinnisvaraobjekt (maa või hoone (või osa hoonest) või mõlemad), mida ettevõte hoiab (kas omanikuna 

või kapitalirendi tingimustel rendituna) eelkõige renditulu teenimise, väärtuse kasvu või mõlemal eesmärgil, mitte aga kasutamiseks toodete 

või teenuste tootmisel, halduseesmärkidel või müügiks tavapärase äritegevuse käigus.  

Kinnisvarainvesteering võetakse bilansis algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis sisaldab ka soetamisega otseselt seotud 

kulutusi. Edaspidi kajastatakse kinnisvarainvesteeringuid õiglases väärtuses, kui seda on võimalik leida mõistliku kulu ja pingutusega, vastasel 

juhul kajastatakse soetusmaksumuse meetodil. Õiglase väärtuse meetodi rakendamisel kajastatakse kinnisvarainvesteeringu objekte igal 

bilansipäeval nende õiglases väärtuses. Väärtuse muutusest tulenevad kasumid/kahjumid kajastatakse aruandeperioodi 

kasumiaruandes. Õiglase väärtuse meetodil kajastatavatelt kinnisvarainvesteeringutelt ei arvestata amortisatsiooni.
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Soetusmaksumuse meetodi rakendamisel kajastatakse kinnisvarainvesteeringut analoogiliselt materiaalse põhivaraga, see tähendab

soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud allahindlused väärtuse langusest. 

Kinnisvarainvesteeringu remondi- ja hoolduskulud, mis tehakse eesmärgiga säilitada varaobjektilt tulevikus saadavat tulu, kajastatakse

nende kulude tekkimisel aruandeperioodi kuludes. 

Kinnisvarainvesteeringu kajastamine bilansis lõpetatakse objekti võõrandamise või kasutusest eemaldamise korral, kui varast ei teki

eeldatavasti tulevast majanduslikku kasu. Kinnisvarainvesteeringu kajastamise lõpetamisest tekkinud kasum või kahjum kajastatakse

lõpetamise perioodi kasumiaruandes muude äritulude või muude ärikulude real. 

Kui kinnisvaraobjekti kasutamise eesmärk muutub, klassifitseeritakse vara bilansis ümber. Alates muutuse toimumise kuupäevast rakendatakse

objekti suhtes selle vararühma arvestuspõhimõtteid, kuhu objekt on üle kantud. 

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Põhivaraks loetakse varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja maksumusega alates 500 eurot. Varad, mille kasulik tööiga on üle 1 aasta, kuid

mille soetusmaksumus on alla 500 euro, kantakse kasutusele võtmisel 100%-liselt kuludesse. Kuludesse kantud väheväärtusliku inventari üle

peetakse arvestust bilansiväliselt. 

Materiaalset põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud allahindlused.

Kapitalirendile võetud põhivara arvestus toimub sarnaselt ostetud põhivaraga. Kasutusrendile võetud põhivara arvestatakse bilansiväliselt.

Põhivara rekonstrueerimisväljaminekud, mis suurendavad põhivara tööjõudlust üle algselt arvestatud taseme ja tõenäoliselt osalevad

lisanduvate tulude tekkimisel tulevikus, kapitaliseeritakse bilansis põhivarana.

Põhivara remondi- ja hoolduskulud, mis tehakse eesmärgiga säilitada varaobjektilt tulevikus saadavat tulu, kajastatakse nende kulude tekkimisel

aruandeperioodi kuludes.

Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsiooninorm määratakse igale põhivara objektile eraldi sõltuvalt selle

kasulikust tööeast.

Amortisatsioonimäärad on põhivara gruppidele järgmised:

• ehitised ja rajatised 2 kuni 8%

• masinad ja seadmed 10 kuni 40%

• inventar 10 kuni 40%

Maad ei amortiseerita.

Amortisatsiooni arvestamist alustatakse hetkest, mil vara on kasutatav vastavalt juhtkonna poolt plaanitud eesmärgil ning lõpetatakse kui

lõppväärtus ületab bilansilist jääkmaksumust või siis vara lõpliku eemaldamiseni kasutusest. Igal bilansipäeval hinnatakse kasutatavate

amortisatsioonimäärade, amortisatsioonimeetodi ning lõppväärtuse põhjendatust.

Materiaalse põhivara kajastamine lõpetatakse vara võõrandamise korral või olukorras, kus vara kasutamisest või müügist ei eeldata

enam majanduslikku kasu. Kasum või kahjum, mis on tekkinud materiaalse põhivara kajastamise lõpetamisest, kajastatakse

kasumiaruandes muude äritulude või muude ärikulude real.

Immateriaalne põhivara

Immateriaalset vara (arenguväljaminekud, patendid, litsentsid, kaubamärgid, tarkvara) kajastatakse bilansis siis, kui vara on kontserni

poolt kontrollitav, tema kasutamisest saadakse tulevikus majanduslikku kasu ning vara soetusmaksumus on usaldusväärselt mõõdetav.

Omandatud immateriaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ja otseselt soetamisega seotud

kulutustest. Arvele võtmise järel kajastatakse immateriaalset vara selle soetusmaksumuses, millest on maha arvatud

akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse langusest tulenevad allahindlused.

Immateriaalne põhivara jagatakse määratud kasuliku elueaga varaks ja määramata kasuliku elueaga varaks.

Määramata pikkusega kasuliku elueaga immateriaalset vara (äriühenduse käigus tekkinud firmaväärtus ei amortiseerita, kuid nende

väärtuse kontrollimiseks viiakse igal bilansipäeval läbi väärtuse test ning juhul kui nende kaetav väärtus osutub väiksemaks

bilansilisest jääkmaksumusest, hinnatakse vara alla kaetava väärtuseni.

Määratud kasuliku elueaga immateriaalset vara amortiseeritakse lineaarsel meetodil, lähtudes vara eeldatavast kasulikust elueast.

Igal bilansipäeval hinnatakse vara amortisatsiooniperioodide ning -meetodi põhjendatust.

Amortisatsioonimäärade vahemikud on immateriaalse põhivara gruppidele järgmised:

• Tarkvara, patendid, litsentsid, kaubamärgid ja muu immateriaalne põhivara 25%

Määratud elueaga varade puhul hinnatakse vara väärtuse langust, kui on ilmnenud asjaolusid, mis viitavad võimalikule väärtuse langusele.

Rendid

Kapitali- ja kasutusrent 

Kapitalirendina käsitletakse rendilepingut, mille puhul kõik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hüved kanduvad üle ettevõttele. 

Muud rendilepingud kajastatakse kasutusrendina. 

Kapitalirendi tingimuste kohaselt renditud põhivara kajastatakse rendi jõustumise hetkel bilansis põhivara ja kohustusena 

rendimaksete summas, mis ei erine oluliselt õiglase väärtuse summast. Rendileandjale makstavad renditasud jagunevad põhiosa 

tagasimakseteks ja finantskuluks. 

Kapitalirendi tingimustel renditud varad amortiseeritakse sarnaselt omandatud põhivaraga, amortisatsiooniperioodiks on vara eeldatav 

kasulik tööiga.
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Kasutusrendi maksed kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt kasumiaruandes kuluna. 

Finantskohustised

Kõik finantskohustused (võlad tarnijatele, võetud laenud, viitvõlad, muud lühi- ja pikaajalised võlakohustused) võetakse algselt arvele nende

soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt seonduvaid kulutusi. Edasine kajastamine toimub

korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil.

OÜ Tera Ehitus lühi- ja pikaajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega,

mistõttu neid kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas.

Eraldised ja tingimuslikud kohustised

Bilansis kajastatakse eraldisena aruandeperioodil või eelnevatel perioodidel tekkinud ettevõtte kohustusi, millel on seaduslik või lepinguline alus,

mis nõuab varast loobumist ja mille maksumust saab usaldusväärselt määrata, kuid mille lõplik maksumus või maksetähtaeg ei ole

kindlalt fikseeritud. Eraldiste hindamisel on lähtutud juhatuse hinnangust, kogemustest ja vajadusel ka sõltumatute ekspertide hinnangutest.

Lubadused, garantiid ja muud kohustused, mis teatud tingimustel võivad tulevikus muutuda kohustusteks, on avalikustatud

raamatupidamise aastaaruande lisades potensiaalsete kohustustena.

Tulud

Kaupade müügist tulenevat tulu kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle ostjale, müügitulu ja tehinguga seotud

kulu on usaldusväärselt määratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline. 

Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise järel. Juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis

lähtutakse valmidusastme meetodist.

Tulu ehituslepingutest kajastatakse lähtuvalt ehitusprojekti valmidusastmest bilansipäeval, eeldusel, et projekti lõpptulemust (s.o.

projektiga seotud tulusid ja kulusid) on võimalik usaldusväärselt prognoosida ning projektist saadava tasu laekumine on tõenäoline.

Ehituslepingutest saadavad tulud ja kasum kajastatakse proportsionaalselt samades perioodides nagu projektiga kaasnevad kulud.

Tööde valmidusaste määratakse kasutades projektiga seotud tegelike kulude suhet võrreldes eelarveliste kogukuludega.

Dividenditulu arvestatakse hetkest kui ettevõttel tekib dividendi nõudeõigus.

Maksustamine

Ettevõtte tulumaks

Eestis kehtiva tulumaksuseaduse kohaselt ei maksustata Eestis ettevõtte aruandeaasta kasumit. Tulumaksu makstakse dividendidelt,

erisoodustustelt, kingitustelt, annetustelt, vastuvõtukuludelt, ettevõtlusega mitteseotud väljamaksetelt ning siirdehinna korrigeerimistelt.

Dividendidena jaotatud kasumi maksumääraks on 20/80 väljamakstavalt netosummalt. Alates 2019. aastast on võimalik dividendide

väljamaksetele rakendada maksumäära 14/86. Seda soodsamat maksumäära saab kasutada dividendimaksele, mis ulatub kuni kolme

eelneva majandusaasta keskmise dividendide väljamakseni, mis on maksustatud 20/80 maksumääraga. Kolme eelneva

majandusaasta keskmise dividendimakse arvestamisel on 2018.a. esimene arvesse võetav aasta. Teatud tingimustel on võimalik

saadud dividende jaotada edasi ilma täiendava tulumaksukuluta. Dividendide väljamaksmisega kaasnevat ettevõtte tulumaksu

kajastatakse kohustusena ja kasumiaruandes tulumaksukuluna samal perioodil kui dividendid välja kuulutatakse, sõltumata sellest, millise

perioodi eest need on välja kuulutatud või millal need tegelikult välja makstakse. Tulumaksu tasumise kohustus tekib dividendide väljamaksele

järgneva kuu 10. kuupäeval.

Maksustamissüsteemi omapärast lähtuvalt ei teki Eestis registreeritud ettevõtetel erinevusi vara maksuarvestuslike ja bilansiliste

jääkväärtuste vahel ning sellest tulenevalt ka edasilükkunud tulumaksunõudeid ega -kohustusi. Bilansis ei kajastata tingimuslikku

tulumaksukohustust, mis tekiks jaotamata kasumist dividendide väljamaksmisel. Maksimaalne tulumaksukohustus, mis kaasneks juhul, kui kogu

jaotamata kasum makstaks välja dividendidena, on esitatud aastaaruande lisades.

Seotud osapooled

OÜ Tera Ehitus aastaaruande koostamisel on loetud seotud osapoolteks:

a) omanikke (sh. emaettevõtja);

b) tütar- ja sidusettevõtteid;

c) juhtkonna ning juhatuse liikmeid;

d) eelpool loetletud isikute lähisugulasi ja nendega seotud ettevõtteid.

Sündmused pärast aruandekuupäeva
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Bilansipäevajärgsed sündmused

Pärast bilansipäeva, kuid enne aastaaruande kinnitamist toimunud sündmuste kajastamine aastaaruandes sõltub sellest, kas tegemist on

korrigeeriva või mittekorrigeeriva sündmusega.

Korrigeeriv bilansipäevajärgne sündmus on sündmus, mis kinnitab bilansipäeval eksisteerinud asjaolusid ning selle mõju on kajastatud

lõppenud aasta bilansis ja kasumiaruandes.

Mittekorrigeeriv bilansipäevajärgne sündmus on selline sündmus, mis ei anna tunnistust bilansipäeval eksisteerinud asjaoludest ning tavaliselt ei

kajastata selle mõju lõppenud aasta bilansis ja kasumiaruandes, need on avaldatud lisades.

Rahavoogude aruanne

Rahavoogude aruande koostamisel on laekumised ja väljamaksed rühmitatud nende eesmärgi järgi äritegevuse, investeerimistegevuse

ja finantseerimistegevuse rahavoogudeks. Äritegevuse rahavoogude kajastamisel on kasutatud kaudset meetodit, mille puhul on äritegevuse

rahavoogude leidmiseks korrigeeritud puhaskasumit, elimineerides mitterahaliste majandustehingute mõju ja äritegevusega seotud varade

ning kohustuste saldode muutused ning investeerimis- ja finantseerimistegevusega seotud kulud ja tulud. Investeerimis- ja

finantseerimistegevusest tulenevad rahavood on kajastatud otsemeetodi kohaselt.

Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2022 31.12.2021

Pangakontod 382 548 1 708

Kokku raha 382 548 1 708

Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2022 12 kuu jooksul Lisa

nr

Nõuded ostjate vastu 81 081 81 081  

Ostjatelt laekumata

arved
81 081 81 081  

Nõuded seotud osapoolte

vastu
1 422 289 1 422 289  

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
10 123 10 123 4

Muud nõuded 3 198 3 198  

Ettemaksed 874 874  

Tulevaste perioodide

kulud
874 874  

Kokku nõuded ja

ettemaksed
1 517 565 1 517 565  
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Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2022

Ettemaks Maksuvõlg

Käibemaks 10 123 0

Üksikisiku tulumaks 0 2 189

Sotsiaalmaks 0 8 606

Kohustuslik kogumispension 0 158

Töötuskindlustusmaksed 0 389

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 10 123 11 342

Lisa 5 Varud
(eurodes)

 31.12.2022 31.12.2021

Müügiks ostetud kaubad 44 593 0

Müügiootel põhivara 44 593 0

Ettemaksed varude eest 72 536 0

Ettemaksud tarnijatele 72 536 0

Kokku varud 117 129 0

Lisa 6 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

 Masinad ja

seadmedTranspordivahendid Arvutid ja

arvutisüsteemid
Muud masinad

ja seadmed

31.12.2021  

Soetusmaksumus 0 0 0 0 0

Akumuleeritud kulum 0 0 0 0 0

Jääkmaksumus 0 0 0 0 0

  

Ostud ja parendused 82 716 3 382 8 460 94 558 94 558

Muud ostud ja parendused 82 716 3 382 8 460 94 558 94 558

Amortisatsioonikulu -4 115 -488 -404 -5 007 -5 007

  

31.12.2022  

Soetusmaksumus 82 716 3 382 8 460 94 558 94 558

Akumuleeritud kulum -4 115 -488 -404 -5 007 -5 007

Jääkmaksumus 78 601 2 894 8 056 89 551 89 551
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Lisa 7 Laenukohustised
(eurodes)

 31.12.2022 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Lisa

nr
12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul üle 5 aasta

Muud laenukohustised  

Kapitalirent 59 561 10 130 49 431 8

Muud

laenukohustised

kokku

59 561 10 130 49 431 8

Laenukohustised

kokku
59 561 10 130 49 431 8

 

 31.12.2021 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Lisa

nr
12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul üle 5 aasta

Muud laenukohustised  

Kapitalirent 0 0 0  

Kapitalirendi kohustuste tagatiseks on kapitalirendi objektid ning emaettevõtja AS-i Tartu Ehitus poolt antud käendus.

Lisa 8 Kapitalirent
(eurodes)

Aruandekohustuslane kui rendileandja

 31.12.2022 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg Lisa

nr
12 kuu

jooksul

1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Kapitalirent 59 561 10 130 49 431 0 3,22% EUR 2026 7

Kapitalirendinõuded

kokku
59 561 10 130 49 431     

 

 31.12.2021 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg Lisa

nr
12 kuu

jooksul

1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Kapitalirent 0 0 0 0 7

Kapitalirendinõuded

kokku
    

Kapitalirendi kohustuste tagatiseks on kapitalirendi objektid ning emaettevõtja AS-i Tartu Ehitus poolt antud käendus.

Aruandekohustuslane kui rentnik

Renditud varade bilansiline jääkmaksumus

 31.12.2022 31.12.2021

Masinad ja seadmed 78 600 0
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Kokku 78 600 0

Lisa 9 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2022 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Lisa nr

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul

Võlad tarnijatele 672 289 655 886 16 403  

Võlad töövõtjatele 22 666 22 666 0  

Maksuvõlad 11 342 11 342 0 4

Muud võlad 795 948 795 948 0  

Muud viitvõlad 795 948 795 948 0  

Kokku võlad ja ettemaksed 1 502 245 1 485 842 16 403  

Lõpetamata ehituslepingutel, mille kumulatiivselt arvutatud tellijale esitatud nõuded ületavad lepingu tegelikud väljaminekud pluss brutokasum

miinus brutokahjum, näidatakse tekkinud vahe bilansikirjel Võlad ja ettemaksed (käesolevas lisas kirjel Muud viitvõlad).

Lisa 10 Osakapital
(eurodes)

 31.12.2022 31.12.2021

Osakapital 2 500 2 500

Osade arv (tk) 4 4

2022 aastal dividende ei jaotatud. 2021 aastal jaotati dividendideks 21 500 eurot ning dividendide

väljamakselt arvestati tulumaksu 5375 eurot.

Lisa 11 Müügitulu
(eurodes)

 2022 2021

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 3 786 340 0

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 3 786 340 0

Kokku müügitulu 3 786 340 0

Müügitulu tegevusalade lõikes   

Ehituse peatöövõtt 3 715 064 0

Ehitusmaterjalide vahendamine 71 276 0

Kokku müügitulu 3 786 340 0
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Lisa 12 Kaubad, toore, materjal ja teenused
(eurodes)

 2022 2021

Tooraine ja materjal 251 617 0

Müügi eesmärgil ostetud kaubad 71 036 0

Energia 26 309 0

Alltöövõtutööd 2 611 487 0

Renditud ehitusmehhanismid 27 928 0

Muud teenused objektidel 47 093 0

Kokku kaubad, toore, materjal ja teenused 3 035 470 0

Lisa 13 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2022 2021

Üür ja rent 8 781 0

Energia 6 105 0

Kütus 6 105 0

Mitmesugused bürookulud 8 190 0

Koolituskulud 1 194 0

Riiklikud ja kohalikud maksud 3 334 18

Sisse ostetud bürooteenused 33 279 0

Pangateenused 6 285 2

Töörõivastus ja töötervishoid 4 524 0

Tööriistad ja töövahendid 7 367 0

Reklaam ja kuulutused 3 702 1 008

Kindlustuskulud 1 629 0

Sõidukite remont ja varuosad 4 623 0

Internet ja telefoniside 701 0

Isikliku sõiduauto kompensatsioon 2 566 0

Muud teenused ja esinduskulud 1 523 85

Kokku mitmesugused tegevuskulud 93 803 1 113

Lisa 14 Tööjõukulud
(eurodes)

 2022 2021

Palgakulu 82 641 0

Sotsiaalmaksud 27 933 0

Kokku tööjõukulud 110 574 0

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 5 0

Keskmine töötajate arv töötamise liikide kaupa:   

Töölepingu alusel töötav isik 5 0
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Lisa 15 Tingimuslikud kohustised ja varad
(eurodes)

 31.12.2022 31.12.2021

Tingimuslikud kohustised   

Võimalikud dividendid 433 790 0

Tulumaksukohustis võimalikelt dividendidelt 108 447 0

Kokku tingimuslikud kohustised 542 237 0

OÜ Tera Ehitus annab oma ehitustöödele üldjuhul kahe kuni kolme aastase garantii. Kohustust ei ole bilansis kajastatud, kuna

juhatuse hinnangul on nimetatud kohustuse realiseerumine ebatõenäoline. Peatöövõtu korras tehtud ehitisele annavad alltöövõtjad oma

garantii eriosadele ja tootjad tehase garantii paigaldatud materjalidele.

Eelnevate aastate kogemusi arvestades ei ole teostatud garantiitööde puhul tegemist ettevõtte jaoks olulise kuluga.

Lisa 16 Seotud osapooled
(eurodes)

Aruandekohustuslase emaettevõtja nimetus AS Tartu Ehitus

Riik, kus aruandekohustuslase emaettevõtja on registreeritud Eesti

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

LÜHIAJALISED 31.12.2022 31.12.2021

Nõuded ja ettemaksed   

Emaettevõtja 1 422 289 0

Kokku nõuded ja ettemaksed 1 422 289 0

Võlad ja ettemaksed   

Emaettevõtja 3 046 0

Kokku võlad ja ettemaksed 3 046 0

MÜÜDUD 2022 2021

Kaubad Teenused Põhivara Kaubad Teenused Põhivara

Emaettevõtja 0 4 032 947 0 0 0 0

Kokku müüdud 0 4 032 947 0 0 0 0

OSTETUD 2022 2021

Kaubad Teenused Põhivara Kaubad Teenused Põhivara

Emaettevõtja 138 619 40 567 0 0 0 0

Kokku ostetud 138 619 40 567 0 0 0 0

ANTUD GARANTIID/TAGATISED

 31.12.2022 31.12.2021

Emaettevõtja 0 0

SAADUD GARANTIID/TAGATISED
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 31.12.2022 31.12.2021

Emaettevõtja 59 561 0

Kokku saadud garantiid/tagatised 59 561 0

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud

olulised soodustused
  

 2022 2021

Arvestatud tasu 25 621 0

Ettevõtte juhtkonna hinnangul ei ole tehingutes seotud osapooltega kasutatud turuhinnast oluliselt erinevaid hindasid.

Juhatuse liikmetele juhatuse liikme lepingu alusel 2022 ja 2021 aastal tasu makstud ei ole. Juhatuse liikmetest üks töötab töölepingu alusel.



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 25.05.2023

Tera Ehitus OÜ (registrikood: 11993524) 01.01.2022 - 31.12.2022 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

ALAR LOO Juhatuse liige 25.05.2023

ANDREAS RAUKAS Juhatuse liige 26.05.2023

INDREK KANN Juhatuse liige 29.05.2023

Aruande osanike koosoleku kinnitamise staatus

Osanike koosoleku poolt kinnitamata



SÕLTUMATU VANDEAUDIITORI ARUANNE

Tera Ehitus OÜ osanikele

Arvamus

Oleme auditeerinud Tera Ehitus OÜ (ettevõte) raamatupidamise aastaaruannet, mis sisaldab bilanssi seisuga 31. detsember 2022 ning kasumiaruannet eeltoodud

kuupäeval lõppenud aasta kohta ja raamatupidamise aastaaruande lisasid, sealhulgas märkimisväärsete arvestuspõhimõtete kokkuvõtet.

Meie arvates kajastab kaasnev raamatupidamise aastaaruanne kõigis olulistes osades õiglaselt ettevõtte finantsseisundit seisuga 31. detsember 2022 ning sellel

kuupäeval lõppenud aasta finantstulemust kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga.

Arvamuse alus

Viisime auditi läbi kooskõlas rahvusvaheliste auditeerimise standarditega (Eesti). Meie kohustusi vastavalt nendele standarditele kirjeldatakse täiendavalt meie aruande

osas „Vandeaudiitori kohustused seoses raamatupidamise aastaaruande auditiga”. Me oleme ettevõttest sõltumatud kooskõlas kutseliste arvestusekspertide

eetikakoodeksiga (Eesti) (sh sõltumatuse standardid), ja oleme täitnud oma muud eetikaalased kohustused vastavalt nendele nõuetele. Me usume, et auditi

tõendusmaterjal, mille oleme hankinud, on piisav ja asjakohane aluse andmiseks meie arvamusele.

Muu informatsioon

Juhtkond vastutab muu informatsiooni eest. Muu informatsioon hõlmab tegevusaruannet, kuid ei hõlma raamatupidamise aastaaruannet ega meie vandeaudiitori aruannet.

Meie arvamus raamatupidamise aastaaruande kohta ei hõlma muud informatsiooni ja me ei tee selle kohta mingis vormis kindlustandvat järeldust.

Seoses meie raamatupidamise aastaaruande auditiga on meie kohustus lugeda muud informatsiooni ja kaaluda seda tehes, kas muu informatsioon lahkneb oluliselt

raamatupidamise aastaaruandest või meie poolt auditi käigus saadud teadmistest või tundub muul viisil olevat oluliselt väärkajastatud.

Kui me teeme tehtud töö põhjal järelduse, et muu informatsioon on oluliselt väärkajastatud, oleme kohustatud sellest faktist aru andma. Meil ei ole sellega seoses millegi

kohta aru anda.

Juhtkonna ja nende, kelle ülesandeks on valitsemine, kohustused seoses raamatupidamise aastaaruandega

Juhtkond vastutab raamatupidamise aastaaruande koostamise ja õiglase esitamise eest kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga ja sellise sisekontrolli eest, nagu

juhtkond peab vajalikuks, et võimaldada kas pettusest või veast tulenevate oluliste väärkajastamisteta raamatupidamise aastaaruande koostamist.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on juhtkond kohustatud hindama ettevõtte suutlikkust jätkata jätkuvalt tegutsevana, esitama infot, kui see on asjakohane,

tegevuse jätkuvusega seotud asjaolude kohta ja kasutama tegevuse jätkuvuse arvestuse alusprintsiipi, välja arvatud juhul, kui juhtkond kavatseb kas ettevõtte likvideerida

või tegevuse lõpetada või tal puudub sellele realistlik alternatiiv.

Need, kelle ülesandeks on valitsemine, vastutavad ettevõtte raamatupidamise aruandlusprotsessi üle järelevalve teostamise eest.

Vandeaudiitori kohustused seoses raamatupidamise aastaaruande auditiga

Meie eesmärk on saada põhjendatud kindlus selle kohta, kas raamatupidamise aastaaruanne tervikuna on kas pettusest või veast tulenevate oluliste väärkajastamisteta,

ja anda välja vandeaudiitori aruanne, mis sisaldab meie arvamust. Põhjendatud kindlus on kõrgetasemeline kindlus, kuid see ei taga, et olulise väärkajastamise

eksisteerimisel see kooskõlas rahvusvaheliste auditeerimise standarditega (Eesti) läbiviidud auditi käigus alati avastatakse. Väärkajastamised võivad tuleneda pettusest

või veast ja neid peetakse oluliseks siis, kui võib põhjendatult eeldada, et need võivad üksikult või koos mõjutada majanduslikke otsuseid, mida kasutajad

raamatupidamise aastaaruande alusel teevad.

Kasutame auditeerides vastavalt rahvusvaheliste auditeerimise standarditele (Eesti) kutsealast otsustust ja säilitame kutsealase skeptitsismi kogu auditi käigus. Me teeme

ka järgmist:

- teeme kindlaks ja hindame raamatupidamise aastaaruande kas pettusest või veast tuleneva olulise väärkajastamise riskid, kavandame ja teostame auditiprotseduurid

vastuseks nendele riskidele ning hangime piisava ja asjakohase auditi tõendusmaterjali, mis on aluseks meie arvamusele. Pettusest tuleneva olulise väärkajastamise

mitteavastamise risk on suurem kui veast tuleneva väärkajastamise puhul, sest pettus võib tähendada salakokkulepet, võltsimist, info esitamata jätmist, vääresitiste

tegemist või sisekontrolli eiramist;

- omandame arusaamise auditi puhul asjassepuutuvast sisekontrollist, et kavandada nendes tingimustes asjakohaseid auditiprotseduure, kuid mitte arvamuse

avaldamiseks ettevõtte sisekontrolli tulemuslikkuse kohta;

- hindame kasutatud arvestuspõhimõtete asjakohasust ning juhtkonna arvestushinnangute ja nendega seoses avalikustatud info põhjendatust;

- teeme järelduse juhtkonna poolt tegevuse jätkuvuse arvestuse alusprintsiibi kasutamise asjakohasuse kohta ja saadud auditi tõendusmaterjali põhjal selle kohta, kas

esineb olulist ebakindlust sündmuste või tingimuste suhtes, mis võivad tekitada märkimisväärset kahtlust ettevõtte suutlikkuses jätkata jätkuvalt tegutsevana. Kui me

teeme järelduse, et eksisteerib oluline ebakindlus, oleme kohustatud juhtima vandeaudiitori aruandes tähelepanu raamatupidamise aastaaruandes selle kohta

avalikustatud infole või kui avalikustatud info on ebapiisav, siis modifitseerima oma arvamust. Meie järeldused põhinevad vandeaudiitori aruande kuupäevani saadud auditi

tõendusmaterjalil. Tulevased sündmused või tingimused võivad siiski kahjustada ettevõtte suutlikkust jätkata jätkuvalt tegutsevana;

- hindame raamatupidamise aastaaruande üldist esitusviisi, struktuuri ja sisu, sealhulgas avalikustatud informatsiooni, ning seda, kas raamatupidamise aastaaruanne

esitab aluseks olevaid tehinguid ja sündmusi viisil, millega saavutatakse õiglane esitusviis.

Me vahetame nendega, kelle ülesandeks on valitsemine, infot muu hulgas auditi planeeritud ulatuse ja ajastuse ning märkimisväärsete auditi tähelepanekute kohta,

sealhulgas mis tahes sisekontrolli märkimisväärsete puuduste kohta, mille oleme tuvastanud auditi käigus.

/digitaalselt allkirjastatud/

Kaire Metsoja

Vandeaudiitori number 410

OÜ Audiitorbüroo RKT

Audiitorettevõtja tegevusloa number 72

Kitsas tn 8, Tartu linn, Tartu linn, Tartu maakond, 51003

03. juuni 2023



Audiitorite digitaalallkirjad
Tera Ehitus OÜ (registrikood: 11993524) 01.01.2022 - 31.12.2022 majandusaasta aruandele lisatud audiitori aruande on digitaalselt

allkirjastanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

KAIRE METSOJA Vandeaudiitor 03.06.2023



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2022

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) -1 042

Aruandeaasta kasum (kahjum) 543 279

Kokku 542 237



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Elamute ja mitteeluhoonete ehitus 41201 3715064 98.12% Jah

Puidu ja ehitusmaterjalide vahendamine 46131 71276 1.88% Ei

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

aktsiaselts TARTU

EHITUS
10243382

Tartu linn, Tartu

maakond, Eesti

1375 EUR

(Lihtomand)

Indrek Kann 37507160267

Maaritsa küla,

Kanepi vald,

Põlva maakond,

Eesti

250 EUR

(Lihtomand)

Andreas Raukas 39303092733

Tartu linn, Tartu

linn, Tartu

maakond, Eesti

625 EUR

(Lihtomand)

Alar Loo 38405302732

Lohkva küla,

Luunja vald, Tartu

maakond, Eesti

250 EUR

(Lihtomand)

Sidevahendid
Liik Sisu

E-posti aadress info@teraehitus.ee

Veebilehe aadress http://www.teraehitus.ee


